30.12.2020Г. №26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АХИНСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АХИНСКОЕ» ОТ 27.12.2019 Г. №30 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АХИСНКОЕ» НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021-2022 Г.Г.»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со ст.15 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 и ст. 32 Устава МО «Ахинское» Дума муниципального образования «Ахинское»
РЕШИЛА:
Внести в решение Думы МО «Ахинское» от 27.12.2019 г. №30 «О бюджете муниципального образования «Ахинское» на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.» следующие изменения:
1. Утвердить общий объем доходов бюджета поселения на 2020 год в сумме
10503700 руб., в том числе безвозмездные поступления в части межбюджетных трансфертов из областного и районного бюджетов в сумме 8520800 руб., объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 1982 800 руб.
Утвердить размер дефицита бюджета поселения в сумме 1797539 руб.
2.Утвердить доходы бюджета на 2020 год по группам, подгруппам и статьям классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №2.
3. Утвердить распределение расходов муниципального образования «Ахинское» на 2020г. по ведомственной структуре расходов согласно приложению №3.
4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ахинское» на 2020 год согласно приложению № 1.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ахинский Вестник», но не ранее 01.01.2020 г.

Председатель Думы МО «Ахинское»,
Глава МО «Ахинское»
С.А.Кускенов